Bocskai herceg alapította, igazi neve Szubocska. Bocskai a szerb bánok bölcs
hercege volt. Még most is énekelnek Bocskai bán tiszteletére, és mindenütt hallat
szik a következő refrén: „Davori, davorimo, Bočkaj Marko, bospo (valószínűleg:
gospon - Hazim Šabanović), Bočkaj...”

A települést Szulejmán Hán 932/1526. évben foglalta el. Később, 1002/1594-
ben, III. Murád szultán idejében ezt az erődítményt az átkozott magyar hitetlenek
rajtaütésszerűen megszállták, és kitartó csatában lépésről lépésre elfoglalták.
Amikor a városban az ostrom alá vett muszlimánok látták, hogy sehonnan sincs
segítség, egy éjjel az összes népségükkel együtt lovon megmenekültek.